Datablad /% Hoffmann Group

Mappepabygningsreol, med 1 sgjleramme, dybde 325 mm, Hgjde: 1200mm

Bestillingsdata

Bestillingsnummeret 990405 1200
GTIN 4045197517838
Artikelklasse 91l
Beskrivelse

Udfarelse:

Stabile sgjlerammer af firkant-statter (50x25x1,25 mm) med ophaengsslidser i 40-mm-

afstand til montering af traverser / hylder. Sgjleramme med kunststof-endekapper. Hylder af

forzinket metal, med abninger til indfering af skilleveegge, med affaset anslagsliste mod

gennemskubning.

Lakering:

Sejleramme signalbld RAL 5005 pulverlakeret. Traverspar altid antracitgra RAL 7016

pulverlakeret.

Bemaerk:

- For at garantere reolernes stabilitet ved et hgjde/dybdeforhold over 5:1 kraeves en form
for veeltesikring.

- Leveres som enkeltdele, da dette gor fragten billigere. Leveres usamlet.

Teknisk beskrivelse
Anslagsliste ja
Dybde 325 mm
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Opstillingsmal, padbygningsreol, bredde
Antal hylder

Maks. belastning pr. enhed

Hgjde

Hylde, bredde

Hylde, bredde indvendigt mal

Passer til antal mapper

Bredde

Antal profilrammer

Hylde, dybde

Hylde, baereevne / maks. fladefordelt hyldebelastning (pa
metal)

Hgjdeindstilling i intervaller

Farveudvalg

975 mm
3
900 kg
1200 mm
946 mm
900 mm
30
975 mm
1
325 mm

120 kg

40 mm

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,
5018,5012,5011, 5005, 3003

Produktnavnsegenskab dybde 325 mm
Produkttype Mappereol
Tilbehor

Skilleveegssaet5 dele 990450
Hylde, forzinket med traverspar 990430
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